
UCHWAŁA NR 879/22 
ZARZĄDU POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania osób 
niepełnosprawnych intelektualnie - mieszkańców powiatu bieruńsko-lędzińskiego 
w okresie 2022 roku w formie prowadzenia na terenie miasta Lędziny Świetlicy 
Terapeutycznej dla minimum 6 osób 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 15 ust. 2a, 2b, 2da  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. 
zm.). 

Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego  
uchwala: 

§ 1.  
Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania osób niepełnosprawnych 
intelektualnie - mieszkańców powiatu bieruńsko-lędzińskiego w okresie 2022 roku w formie 
prowadzenia na terenie miasta Lędziny Świetlicy Terapeutycznej dla minimum 6 osób, 
ogłoszonym uchwałą nr 866/22 Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 25 stycznia 
2022 roku, w składzie: 
Dorota Uzarek Główny Specjalista – Przewodniczący Komisji 
Aneta Grabowska Starszy Inspektor – Sekretarz Komisji 
Marcin Drozd Radca prawny – Członek Komisji 
Beata Stol Główny Księgowy – Członek Komisji 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

Id: F4C32DDF-8282-4F9A-B0BF-F21D128FE645. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Starosta 
 
 

Bernard Bednorz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Łukasz Odelga 

 

Id: F4C32DDF-8282-4F9A-B0BF-F21D128FE645. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


